
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/176/2022 
RADY GMINY BATORZ 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z  2022 r. poz. 559), art. 212 ust 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, ze zm.) Rada Gminy Batorz uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych  dochodów budżetu gminy w wysokości 15.192.886,77 zł, 
z tego dochody bieżące w kwocie 13.181.788,92 zł i dochody majątkowe w kwocie 2.011.097,85 zł  zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych gminie 
ustawami w kwocie 3.460.213,52 zł, 

2) środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 
w kwocie 80.249,40 zł 

3) środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań własnych w kwocie 13.926,00 zł 

4) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie  45.600,00 zł, 

5) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
14.900,00 zł, 

6) dochody z tytułu opłat i kar za  korzystanie ze środowiska w kwocie 1.000,00 zł, 

7) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie  418.700,00 zł, 

8) dochody z tytułu opłat za korzystanie przez operatora i przewoźnika z przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem jest gmina w kwocie 1.000,00 zł 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości 18.069.656,92 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 13.469.818,50 zł  i wydatki majątkowe w kwocie 4.599.838,42 zł zgodnie z zał. 
Nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
3.458.836,98 zł, 

2) wydatki z Funduszu Pomocy na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie 
w kwocie 80.249,40 zł, 

3) wydatki z Funduszu Pomocy na realizację zadań własnych  w 13.926,00 zł 

4) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 39.100,00 zł, 

5) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 6.500,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 sierpnia 2022 r.

Poz. 3909



6) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 14.900,00 zł, 

7) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 2.000,00 zł, 

8) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 418.700,00 zł. 

9) wydatki na utrzymanie przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest gmina w kwocie 
1.000,00 zł. 

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 2.876.770,15 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych- 1.876.770,15 zł 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 1.000.000,00 zł 

§ 4. Załącznik Nr 3 o przychodach i rozchodach do uchwały Nr XXV/158/2022 Rady Gminy Batorz  z dnia 
26 stycznia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 5. Ustala się po zmianach rezerwy: 

1) ogólną na nieprzewidziane wydatki w wysokości 52.028,31 zł; 

2) celowe w wysokości 364.900,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 13.900,00 zł 

b) realizację zadań inwestycyjnych w wysokości 351.000,00 zł. 

§ 6. Załącznik nr 4 do uchwały Nr XXV/158/2022 Rady Gminy Batorz  z dnia 26 stycznia 2022 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022  określający zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych 
z budżetu gminy otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 7. Załącznik nr 5 do uchwały Nr XXV/158/2022 Rady Gminy Batorz  z dnia 26 stycznia 2022 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022  określający zestawienie planowanych kwot na zadania 
inwestycyjne otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 8. § 9 ust. 3 uchwały Nr XXV/158/2022 Rady Gminy Batorz z dnia 26 stycznia 2022 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2022 otrzymuje brzmienie: 

„ Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć kwoty 80.000,00 zł”. 

§ 9. § 10 uchwały Nr XXV/158/2022 Rady Gminy Batorz z dnia 26 stycznia 2022 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2022 otrzymuje brzmienie: 

„ Określa się kwotę wydatków przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, zgodnie 
z zawartymi umowami, z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez gminę w wysokości 
17.500,00 zł”. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3909



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Batorz 

 
 

Ryszard Dziewa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3909



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXVII/176/2022 Rady Gminy Batorz z dnia 22 czerwca 2022 roku
Dochody budżetu gminy na 2022 rok- po zmianach

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 420,00 0,00 0,00 3 420,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 3 420,00 0,00 0,00 3 420,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 400,00 0,00 0,00 400,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 20,00 0,00 0,00 20,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 341 700,00 0,00 0,00 341 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

40001 Dostarczanie ciepła 90 200,00 0,00 0,00 90 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 0,00 0,00 200,00

40002 Dostarczanie wody 251 500,00 0,00 0,00 251 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

600 Transport i łączność 1 601 000,00 -1 042 905,94 0,00 558 094,06

Strona 1 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3909



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 600 000,00 -1 042 905,94 0,00 557 094,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 600 000,00 -1 042 905,94 0,00 557 094,06

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 345 200,00 0,00 1 100,00 346 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 340 150,00 0,00 1 100,00 341 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,00 0,00 850,00 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 250,00 250,00

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy

5 050,00 0,00 0,00 5 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 0,00 0,00 50,00

70095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3909



0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 110 000,00 0,00 8 010,00 118 010,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 0,00 10,00 10,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

0,00 0,00 10,00 10,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 110 000,00 0,00 8 000,00 118 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

64 930,00 0,00 0,00 64 930,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 

35 070,00 0,00 0,00 35 070,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

3 214 314,00 -4 000,00 20 400,00 3 230 714,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 250,00 0,00 500,00 2 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3909



0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 
formie karty podatkowej

2 200,00 0,00 500,00 2 700,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat

50,00 0,00 0,00 50,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

172 200,00 0,00 0,00 172 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 162 000,00 0,00 0,00 162 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 400,00 0,00 0,00 400,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 1 700,00 0,00 0,00 1 700,00

0340 Wpływy z podatku od środków 
transportowych

7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 100,00 0,00 0,00 100,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych

934 500,00 0,00 5 000,00 939 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 159 000,00 0,00 0,00 159 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 590 000,00 0,00 0,00 590 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 55 000,00 0,00 0,00 55 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków 
transportowych

59 000,00 0,00 0,00 59 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i 
darowizn

2 000,00 0,00 5 000,00 7 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych

62 000,00 0,00 0,00 62 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 0,00 0,00 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

55 600,00 0,00 14 900,00 70 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym

0,00 0,00 14 900,00 14 900,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 45 600,00 0,00 0,00 45 600,00

Strona 4 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3909



75619 Wpływy z różnych rozliczeń 4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym

4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 045 764,00 0,00 0,00 2 045 764,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 039 964,00 0,00 0,00 2 039 964,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od 
osób prawnych

5 800,00 0,00 0,00 5 800,00

758 Różne rozliczenia 5 076 024,00 0,00 79 800,00 5 155 824,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 494 892,00 0,00 79 800,00 2 574 692,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 494 892,00 0,00 79 800,00 2 574 692,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej
dla gmin

2 581 132,00 0,00 0,00 2 581 132,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 581 132,00 0,00 0,00 2 581 132,00

801 Oświata i wychowanie 1 640 860,00 -359 066,21 4 979,00 1 286 772,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 1 470 500,00 -359 066,21 0,00 1 111 433,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2400
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na 
wydzielonym rachunku jednostki budżetowej

500,00 0,00 0,00 500,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 470 000,00 -359 066,21 0,00 1 110 933,79

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 15 060,00 0,00 0,00 15 060,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3909



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

15 060,00 0,00 0,00 15 060,00

80104 Przedszkola 145 842,00 0,00 0,00 145 842,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

85 842,00 0,00 0,00 85 842,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2400
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na 
wydzielonym rachunku jednostki budżetowej

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

80195 Pozostała działalność 7 958,00 0,00 4 979,00 12 937,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 958,00 0,00 4 979,00 12 937,00

852 Pomoc społeczna 149 800,00 0,00 989,00 150 789,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

14 000,00 0,00 0,00 14 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

14 000,00 0,00 0,00 14 000,00

85216 Zasiłki stałe 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3909



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 98 600,00 0,00 0,00 98 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

98 600,00 0,00 0,00 98 600,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 8 200,00 0,00 0,00 8 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

8 200,00 0,00 0,00 8 200,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 989,00 989,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 989,00 989,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

13 000,00 0,00 0,00 13 000,00

Strona 7 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3909



855 Rodzina 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 445 800,00 0,00 0,00 445 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 418 700,00 0,00 0,00 418 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

418 700,00 0,00 0,00 418 700,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 21 000,00 0,00 0,00 21 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

21 000,00 0,00 0,00 21 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

90026
Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

90095 Pozostała działalność 2 100,00 0,00 0,00 2 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3909



0830 Wpływy z usług 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00 0,00 100,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

010 Rolnictwo i łowiectwo 284 047,98 0,00 0,00 284 047,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 284 047,98 0,00 0,00 284 047,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

284 047,98 0,00 0,00 284 047,98

750 Administracja publiczna 45 583,00 0,00 0,00 45 583,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 45 583,00 0,00 0,00 45 583,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 583,00 0,00 0,00 45 583,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 000,00 0,00 5 722,00 6 722,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

0,00 0,00 5 722,00 5 722,00

Strona 9 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3909



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 5 722,00 5 722,00

752 Obrona narodowa 500,00 0,00 0,00 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 500,00 0,00 0,00 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

500,00 0,00 0,00 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 375,40 0,00 69 164,00 69 539,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 375,40 0,00 69 164,00 69 539,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 375,40 0,00 69 164,00 69 539,40

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 1 376,54 1 376,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 1 376,54 1 376,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 1 376,54 1 376,54

852 Pomoc społeczna 471 044,00 -51 300,00 0,00 419 744,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 50 400,00 -50 400,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 400,00 -50 400,00 0,00 0,00

Strona 10 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3909



85295 Pozostała działalność 420 644,00 -900,00 0,00 419 744,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 900,00 -900,00 0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

419 744,00 0,00 0,00 419 744,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 710,00 -11 710,00 10 710,00 10 710,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 11 710,00 -11 710,00 10 710,00 10 710,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 11 710,00 -11 710,00 10 710,00 10 710,00

855 Rodzina 2 702 240,00 0,00 0,00 2 702 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 330 000,00 0,00 0,00 1 330 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 330 000,00 0,00 0,00 1 330 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 357 000,00 0,00 0,00 1 357 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 357 000,00 0,00 0,00 1 357 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 40,00 0,00 0,00 40,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40,00 0,00 0,00 40,00

Strona 11 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3909



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

15 200,00 0,00 0,00 15 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 200,00 0,00 0,00 15 200,00

Ogółem: 16 458 618,38 -1 468 982,15 203 250,54 15 192 886,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 12 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3909



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3909



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3909



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3909



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3909



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 3909



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 3909



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 3909



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 3909



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 3909



Załącznik nr 3
do Uchwały nr    XXVII/176/2022

Rady Gminy Batorz
z dnia 22 czerwca 2022 roku

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 5 315 763,15

1

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 1 000 000,00

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy

950 4 315 763,15

Rozchody ogółem: 2 438 993,00

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 125 000,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

992 328 000,00

3 Przelewy na rachunki lokat 994 1 985 993,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 3909



Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu gminy na 2022 rok- po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00

6170 0,00

Dotacja dla KPP 0,00

851 Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

6230

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

2480 0,00

0,00

92116 Biblioteki 0,00

2480 0,00

Załącznik nr 4                             
    do Uchwały nr 

XXVII/176/2022                 Rady 
Gminy Batorz                              

        z dnia 22 czerwca 2022 
roku

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

17 000,00 17 000,00

17 000,00 17 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 17 000,00 17 000,00

17 000,00 17 000,00

670 000,00 -71 540,00 598 460,00

670 000,00 -71 540,00 598 460,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

670 000,00 -71 540,00 598 460,00

Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Aleksandrówce na zakup średniego samochodu 
ratowniczo- gaśniczego

550 000,00 -74 240,00 475 760,00

Dotacja dla OSP w Wólce Batorskiej  na zakup lekkiego 
samochodu ratowniczo- gaśniczego

120 000,00 2 700,00 122 700,00

598 507,00 598 507,00

450 000,00 450 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 450 000,00 450 000,00

Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury w Batorzu na 
działalnośc statutową

450 000,00 450 000,00

148 507,00 148 507,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 148 507,00 148 507,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 3909



0,00

926 Kultura fizyczna 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00

2360 0,00

0,00

Razem:

Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Batorzu na 
działalność statutową 148 507,00 148 507,00

30 000,00 30 000,00

30 000,00 30 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

30 000,00 30 000,00

Dotacja na cele publiczne związane z realizacją zadań 
gminy udzialana w trybie ustawy o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie

30 000,00 30 000,00

1 315 507,00 -71 540,00 1 243 967,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 3909



Załącznik nr 5
do Uchwały nr XXVII/176/2022

Rady Gminy Batorz
z dnia 22 czerwca 2022 roku

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok- po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 300 000,00 0,00 300 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 300 000,00 0,00 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 100 000,00 0,00

Modernizacja sieci wodociągowej w miejscowości Wólka Batorska poprzez 
budowę przepompowni

100 000,00 - 100 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 100 000,00 300 000,00

Zakup agregatów prądotwórczych dla czterech ujęć wody na terenie Gminy 
Batorz

200 000,00 100 000,00 300 000,00

600 Transport i łączność 2 328 553,00 - 903 497,94 1 425 055,06

60016 Drogi publiczne gminne 2 128 553,00 - 903 497,94 1 225 055,06

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 128 553,00 - 903 497,94 1 225 055,06

Modernizacja mostu dojazdowego do drogi gminnej w miejscowości Batorz 
Drugi

69 000,00 0,00 69 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 008707L Błażek- Moczydła Nowe- Moczydła 
Stare od km 1+930 do km 2+110 

50 000,00 0,00 50 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 109073L Aleksandrówka- Batorz "za stodołami" 
od km 0+670 do km 1+620 długości 950 

940 000,00 - 563 387,96 376 612,04

Przebudowa drogi gminnej nr 109089L w Batorzu Pierwszym "Wzdłuż Sowiej 
Góry" od km 0+000 do km 0+800 na długości 0,800 km.

830 000,00 - 489 517,98 340 482,02

Przebudowa dróg gminnych i dróg wewnętrznych na terenie Gminy Batorz na 
długości 13,460 km

239 553,00 149 408,00 388 961,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 200 000,00 0,00 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00

Zabezpieczenie osuwiska przy hali sportowej przy Zespole Szkolno 
Przedszkolnym w Batorzu

100 000,00 0,00 100 000,00

Zabezpieczenie osuwiska wzdłuż drogi osiedlowej w Batorzu Pierwszym 100 000,00 0,00 100 000,00

750 Administracja publiczna 35 070,00 0,00 35 070,00

75095 Pozostała działalność 35 070,00 0,00 35 070,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 3909



6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 070,00 0,00 35 070,00

Cyfrowa gmina 35 070,00 0,00 35 070,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 000,00 0,00 17 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 17 000,00 0,00 17 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

17 000,00 0,00 17 000,00

Dotacja dla KPP 17 000,00 0,00 17 000,00

758 Różne rozliczenia 414 000,00 - 63 000,00 351 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 414 000,00 - 63 000,00 351 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 414 000,00 - 63 000,00 351 000,00

Rezerwa celowa na realizację zadań inwestycyjnych 414 000,00 - 63 000,00 351 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 570 000,00 - 359 066,21 1 210 933,79

80101 Szkoły podstawowe 1 570 000,00 - 359 066,21 1 210 933,79

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 570 000,00 - 359 066,21 1 210 933,79

Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Błażku 1 570 000,00 - 359 066,21 1 210 933,79

851 Ochrona zdrowia 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

85195 Pozostała działalność 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00 41 540,00 371 540,00

Modernizacja kotłowni komunalnej i systemu zaopatrzenia w ciepło budynku 
Ośrodka Zdrowia

210 000,00 - 16 547,53 193 452,47

Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Samary w celu zapewnienia 
warunków zapobiegania rozprzestrzenianiu się koronawirusa podczas spotkań 
aktywizujących mieszkańców

0,00 52 197,19 52 197,19

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Woli Studzieńskiej Kolonii w celu 
zapewnienia warunków zapobiegania rozprzestrzenianiu się koronawirusa 
podczas spotkań aktywizujących mieszkańców

0,00 24 750,76 24 750,76

Stworzenie warunków zapobiegania rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-2
w budynku Urzędu Gminy wraz z modernizacją łazienek

77 000,00 - 61,25 76 938,75

Zapewnienie bezpiecznych warunków obsługi interesantów poprzez zakup 
biurek wraz z systemem ochrony sanitarnej dla pracowników

43 000,00 - 18 799,17 24 200,83

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

Zakup defibrylatora 0,00 30 000,00 30 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

670 000,00 - 71 540,00 598 460,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 3909



Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Aleksandrówce na zakup średniego 
samochodu ratowniczo- gaśniczego

550 000,00 - 74 240,00 475 760,00

Dotacja dla OSP w Wólce Batorskiej    na zakup lekkiego samochodu 
ratowniczo- gaśniczego 

120 000,00 2 700,00 122 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 129 889,00 130 890,57 260 779,57

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 129 889,00 130 890,57 260 779,57

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 889,00 130 890,57 260 779,57

Wykonanie linii kablowej wydzielonej oraz modernizacja istniejącego systemu 
oświetlenia ulicznego na terenie gminy Batorz

129 889,00 130 890,57 260 779,57

Razem 5 794 512,00 - 1 194 673,58 4 599 838,42

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 3909


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Page1
	Zalacznik 5

		2022-08-01T12:00:10+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




